
HVBerlin 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 120035  Gruppe Verbandsliga Männer

Datum 10.11.2024, Spielbeginn 19:45h  Heimmannschaft SG OSF Berlin III

Spielort Louis-Zobel-Sporthalle  Gastmannschaft CHC

 

Heimmannschaft

SG OSF Berlin III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Beck, Krystian - - 7 4/4

6 Reichwald, Jörg - - 2

7 Schmidt, Jannis - - 1

8 Eitner, Martin - -

10 Müller, Levent Leo - - 2 0/2

11 Thoelldte, Yannis-Mika - - 3

12 Burghardt, Marten - -

17 Wiesner, Tilman - -

21 Volz, Felix-Marian - - 56:49

22 Zayen, Aymen - - 4 21:21

25 Ben Dor, Tom - - 2

36 Pütz, Noah - - 1 15:31 51:43

76 Cremer, Christian - -

90 Swientek, Nico - - 1

A Krause, Marco - - 37:02

B Kehrlößer, Elias - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 14:58

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 54:50

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

CHC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ruland, Paul - -

2 Klugow, Markus - - 3 06:57 37:39

4 Müller, Tilman - - 1 26:17

5 Mählmann, Ricardo - - 3 0/1 38:43

6 Philipp, David - - 1

7 Otto, Nicolas - - 1

9 Stümpel, Ferris - - 1 13:31

10 Bendzko, Constantin - - 3 18:00

12 Nickel, Aljoscha - -

13 Mohr, Rainer - - 1

24 Roos, Mika Ole - -

30 Jehn, Bjarne David - - 1 29:25

87 Franz, Sascha - -

91 Prehm, Bruno - - 3

A Bagheri Azarfam, Mohammad - - 38:28

 

7-Meter 1 Timeout 1 42:52

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Eisenschneider, Simon - - - - -

SR B Winkel, Jörg - - - - -

Zeitn. Gehann, Jannes - - - - -

Sek. Eckardt, Benno - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG OSF Berlin III

Ergebnis 23:18 (10:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:28 1:0 Tor 10 Müller, Levent Leo

Gast 02:50 1:1 Tor 10 Bendzko, Constantin

Heim 05:37 2:1 Tor 3 Beck, Krystian

Gast 05:45 2:2 Tor 10 Bendzko, Constantin

Gast 05:56 2:3 Tor 4 Müller, Tilman

Heim 06:54 2:3 7m ohne Tor 10 Müller, Levent Leo

Gast 06:57 2 Minuten 2 Klugow, Markus

Gast 07:43 2:4 Tor 7 Otto, Nicolas

Heim 08:47 3:4 Tor 90 Swientek, Nico

Gast 10:33 3:5 Tor 2 Klugow, Markus

Gast 11:29 3:6 Tor 5 Mählmann, Ricardo

Gast 13:31 Verwarnung 9 Stümpel, Ferris

Heim 14:26 4:6 Tor 10 Müller, Levent Leo

14:58 Auszeit Heim

Heim 15:21 5:6 Tor 6 Reichwald, Jörg

Heim 15:31 2 Minuten 36 Pütz, Noah

Heim 16:42 6:6 Tor 22 Zayen, Aymen

Gast 16:54 6:7 Tor 10 Bendzko, Constantin

Gast 18:00 Verwarnung 10 Bendzko, Constantin

Gast 20:19 6:8 Tor 9 Stümpel, Ferris

Heim 20:47 7:8 Tor 6 Reichwald, Jörg

Heim 21:21 Verwarnung 22 Zayen, Aymen

Heim 22:11 8:8 Tor 7 Schmidt, Jannis

Heim 25:12 8:8 7m ohne Tor 10 Müller, Levent Leo

Gast 25:25 8:9 Tor 30 Jehn, Bjarne David

Heim 25:35 9:9 Tor 3 Beck, Krystian

Gast 26:17 2 Minuten 4 Müller, Tilman

Heim 26:19 10:9 7m mit Tor 3 Beck, Krystian

Gast 29:25 2 Minuten 30 Jehn, Bjarne David

Gast 30:30 10:10 Tor 2 Klugow, Markus

Heim 30:53 11:10 7m mit Tor 3 Beck, Krystian

Gast 32:55 11:11 Tor 2 Klugow, Markus

Heim 33:05 12:11 Tor 36 Pütz, Noah

Heim 34:58 13:11 Tor 25 Ben Dor, Tom

Heim 35:20 14:11 Tor 11 Thoelldte, Yannis-Mika

Heim 37:02 Verwarnung A Krause, Marco

Gast 37:39 2 Minuten 2 Klugow, Markus

Gast 38:28 Verwarnung A Bagheri Azarfam,

Mohammad

Gast 38:43 2 Minuten 5 Mählmann, Ricardo

Heim 38:45 15:11 7m mit Tor 3 Beck, Krystian

Heim 42:49 16:11 Tor 11 Thoelldte, Yannis-Mika

42:52 Auszeit Gast

Heim 44:29 17:11 Tor 11 Thoelldte, Yannis-Mika

Gast 44:46 17:12 Tor 91 Prehm, Bruno

Gast 45:50 17:13 Tor 5 Mählmann, Ricardo

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:39 18:13 7m mit Tor 3 Beck, Krystian

Gast 47:33 18:14 Tor 91 Prehm, Bruno

Gast 48:38 18:15 Tor 5 Mählmann, Ricardo

Heim 51:43 2 Minuten 36 Pütz, Noah

Gast 51:49 18:15 7m ohne Tor 5 Mählmann, Ricardo

Gast 52:59 18:16 Tor 13 Mohr, Rainer

Heim 53:34 19:16 Tor 3 Beck, Krystian

54:50 Auszeit Heim

Heim 56:27 20:16 Tor 22 Zayen, Aymen

Heim 56:49 2 Minuten 21 Volz, Felix-Marian

Gast 56:59 20:17 Tor 6 Philipp, David

Heim 57:29 21:17 Tor 22 Zayen, Aymen

Gast 58:09 21:18 Tor 91 Prehm, Bruno

Heim 58:50 22:18 Tor 22 Zayen, Aymen

Heim 60:00 23:18 Tor 25 Ben Dor, Tom
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